
UCHWAŁA NR XXII/221/2011 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i terminu płatności oraz 

wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta Gorzowa Wlkp. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art.19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o datkach 

i opłatach lokalnych 1)  (tj. Dz. U. z 2010r., Nr 95, poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/698/2008 Rady Miasta Gorzowa 

Wlkp. z dnia 29 października 2008 r. w sprawie określenia zasad ustalania, poboru i terminu 

płatności oraz wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta Gorzowa Wlkp., zmienionej 

uchwałami: Nr LXIV/998/2009 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 października 2009 r.,               

Nr LXXXIII/1284/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 października 2010 r. oraz                  

Nr III/7/2010 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 15 grudnia 2010r., który otrzymuje brzmienie 

jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego                  

i wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2012 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Jerzy Sobolewski 

 

 

_________________________________ 
 

1)
 1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1)dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego 

towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992r), 

2)dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999r.). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/221/2011r. 

                                                                     Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 grudnia 2011r. 

 

DZIENNE STAWKI  OPŁAT TARGOWYCH 

 
I. STREFA ŚRÓDMIEJSKA 

1. SPRZEDAŻ W MIEJSCACH WYZNACZONYCH PRZEZ PREZYDENTA MIASTA I PO UZYSKANIU 

ZEZWOLENIA DO DYSPONOWANIA GRUNTEM: 

1) NA TERENIE O POWIERZCHNI:  

a) do 4 m²  16 zł 

b) powyżej 4 m² do 6 m²  24 zł 

c) powyżej 6 m² do 10 m²  35 zł 

d) powyżej  10 m²  45 zł 
2) ARTYKUŁÓW ŚWIĄTECZNYCH  

a) drzewka choinkowe lub choinki sztuczne  56 zł 

b) gałązki choinkowe  14 zł 

c) kwiaty, wieńce, znicze, świece lub grys  24 zł 

d) kartki świąteczne  16 zł 

e) inne artykuły świąteczne  19 zł 

2. SPRZEDAŻ W MIEJSCACH NIE WYZNACZONYCH PRZEZ PREZYDENTA 

MIASTA LUB BEZ ZEZWOLENIA NA DYSPONOWANIE GRUNTEM 
53 zł 

II. PLACE TARGOWE   

1)  SPRZEDAŻ Z POJAZDÓW : 

 a)  z samochodu o ładowności do 0,5t  7 zł 

 b)  z samochodu o ładowności powyżej 0,5t – 1,5t 8 zł 

 c)  z samochodu o ładowności powyżej 1,5t – 4,5t  13 zł 

 d)  z samochodu o ładowności ponad 4,5t, z autobusu, z przyczepy 

campingowej,  
15 zł 

 e)  z ciągnika z przyczepą, z przyczepy posiadającej stałe przyłącze  13 zł  

2)  SPRZEDAŻ Z MIEJSC O POWIERZCHNI : 

a) do 2 m²   5 zł 

b) powyżej 2 m² do 4 m²   10 zł 

c) powyżej 4 m² do 7 m²  15 zł. 

d) powyżej 7 m² do 10 m²  18 zł 

e) za każdy 1 m ² powyżej 10 m²   4 zł 

3)  SPRZEDAŻ OBNOŚNA  
 4 zł 

4)  WYSTAWIENIE DO SPRZEDAŻY JEDNEGO POJAZDU: 

a) Autobusu  18 zł 



b) samochodu osobowego, ciągnika rolniczego, przyczepy campingowej,        

przyczepy do samochodu osobowego, samochodu  o ładowności do 3,5t,       

motocykla, motoroweru lub skutera  

15 zł 

c) samochodu ciężarowego o ładowności ponad 3,5t  23 zł 

d) roweru   8 zł 

5)  SPRZEDAŻ DROBNYCH ZWIERZĄT LUB PTAKÓW  

 
 7 zł 

6)  SPRZEDAŻ ARTYKUŁÓW ŚWIĄTECZNYCH: 

a) drzewka choinkowe, choinki sztuczne lub ryby  34 zł 

b) gałązki choinkowe   7 zł 

c) kwiaty, wieńce, znicze, świece lub grys  13 zł 

d) inne artykuły świąteczne 10 zł 

III. SPRZEDAŻ POZA PLACAMI TARGOWYMI I STREFĄ 

ŚRÓDMIEJSKĄ 

1) SPRZEDAŻ Z MIEJSC O POWIERZCHNI:   

a) do 2 m²  7 zł 

b) powyżej 2 m² do 4 m² 18 zł 

c) powyżej 4 m² do 7 m² 24 zł 

d) powyżej 7 m² do 10 m² 31 zł 

e) za każdy 1 m² powyżej 10 m²   5 zł 

 

Objaśnienia: 

 

1. STREFA ŚRÓDMIEJSKA, to obszar miasta zamykający się w kręgu ulic: Nadbrzeżna – 

Młyńska – Strzelecka – Jagiełły - Dzieci Wrzesińskich –  Herberta.  

2. PLACE TARGOWE, to miejsca położone przy:  

a) ul. Szczecińskiej (giełda – w części administrowanej przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Gorzowie Wlkp.), 

b) ul. Żwirowej (przy I bramie cmentarza komunalnego),  

c) ul. Żwirowej (przy II bramie cmentarza komunalnego),  

d) ul. Przemysłowej,  

e) ul. Witosa,  

f) ul. Cichońskiego, 

    określone na załącznikach mapowych nr 1-6, stanowiących integralną część niniejszej 

uchwały.   

3. Sprzedaż artykułów świątecznych określona w I.STREFA ŚRODMIEJSKA pkt 1 ppkt 2    

i II. PLACE TARGOWE ppkt 6  dotyczy okresów:  

a) Świąt Wielkanocnych - na 20 dni przed Wielkanocą,  

b) Dnia Święta Zmarłych - w okresie 25.X. do 2.XI, 

c) Świąt Bożego Narodzenia – od 1.XII. do 31.XII.  

4. W przypadku prowadzenia sprzedaży artykułów świątecznych z różnych grup 

rodzajowych pobiera się opłatę stanowiącą sumę stawek przewidzianych dla 

poszczególnych grup. 



5. Sprzedaż z miejsc o powierzchni oznacza powierzchnię zajętą przez towary oraz 

urządzenia (obiekty), z których dokonuje się sprzedaży, a także powierzchnię zajętą przez 

towary znajdujące się wokół tych urządzeń (obiektów) i zaplecze magazynowe. 

6. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy określonej przez 

Ministra Finansów na dany rok podatkowy. Górna granica dziennej stawki opłaty 

targowej na 2012 rok wynosi 728,64 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK MAPOWY NR 1 

DOD 



 

ZAŁĄCZNIK MAPOWY NR 2 

DOD 



 

ZAŁĄCZNIK MAPOWY NR 3 

DOD 



 

ZAŁĄCZNIK MAPOWY NR 4 

DOD 



 

ZAŁĄCZNIK MAPOWY NR 5 

DOD 



 

ZAŁĄCZNIK MAPOWY NR 6 

DOD 


